



# UTLYSNING HUMANITÄRA INSATSER

## Mellanöstern

Februari 2025

### PROJEKTKRITERIER

Med bakgrund i den rådande situationen i Mellanöstern genomför Radiohjälpen en utlysning för finansiering av akuta insatser för att möta de humanitära behoven med fokus på att rädda liv, lindra nöd och bevara mänsklig värdighet för civilbefolkningen. Medlen från appellen ska gå till humanitära behov och avser främst att prioritera projekt som stödjer barn i Gaza, Syrien och Libanon.

### Kriterier

Nedan redogörs för de krav som skall uppfyllas för att en organisation skall kunna ansöka om medel från utlysningen.

#### Organisationskrav

Sökande organisation skall vara godkänd humanitär partnerorganisation hos Radiohjälpen och redan ha befintlig verksamhet i de drabbade områdena.

Sökande och implementerande organisation skall även ha dokumenterad erfarenhet av att bedriva humanitär verksamhet i de berörda områdena samt ha pågående verksamhet i området som kan utökas genom ett bidrag från Radiohjälpen.

Sökande och implementerande organisation skall ha godkända rutiner för att säkra att alla medel kommer fram till civila. Radiohjälpens bidrag får ej användas för finansiering av terrorstämplade organisationer enligt EU sanktionslista eller penningtvätt.

## Projektkrav

Projektansökningarna skall utgå från en behovsanalys som påvisar kopplingen mellan behov och sårbarhet. Vidare ska projekt tydligt ta avstamp i de humanitära principerna.

Vid bedömning av inkomna projektförslag prioriterar Radiohjälpens ansökningar i områden där stöd behövs som mest, med utgångspunkt i den behovsbedömning som skall inkluderas i ansökan.

Geografiskt ska projekten främst fokusera på verksamhet i Gaza, Libanon, och Syrien.

Verksamheten ska vara samfinansierad och Radiohjälpens har en förväntan på att sökande organisation går in med egna medel i projektet. Radiohjälpens bidrag ska vara en del av verksamhetens totala finansiering.

Ett särskilt övervägande kommer att göras för projekt som inkluderar perspektiv där barn och ungas behov sätts i fokus.

## Ansökan

I ett första steg välkomnas inbjudna humanitära partnerorganisationer att inkomma med en ansökan via ansökningsmallen. Därefter meddelar Radiohjälpens den/de organisationer som får möjlighet att gå vidare med ett samarbete samt lämnar besked till övriga organisationer. Stor vikt i beredningen kommer att vara på att skyndsamt kunna göra skillnad på plats.

Radiohjälpens välkomnar förslag på projekt med en budget på max 5 000 000 SEK (inklusive 7 % administration);

Projektperiod: max 6 månader

Följande skall tydliggöras:

- Var implementeras projektet? Vilka är behoven och varför?
- Tematisk inriktning?
- Viktigaste aktiviteterna inom projektet?
- Organisationens tillträde och möjlighet att arbeta på plats;
- Har ni eller er tilltänkta partner redan pågående verksamhet på plats?
- Kortfattad riskanalys som bland annat inkluderar arbetet mot korruption och hur sökande organisation arbetar för att projektfinsiering hamnar i rätt händer.

Ansökningar skall gälla humanitära responser med fokus att rädda liv, lindra nöd och bevara mänsklig värdighet. Om Radiohjälpens medel inkluderas i en större appell skall denna sändas med ansökan. Radiohjälpens ser positivt på samfinansierade projekt där Radiohjälpens är en del av verksamhetens totala finansiering.

Ansökan sker via Radiohjälpens digitala ansökningsverktyg. Vänligen notera att budget och resultatramverk inte krävs i detta skede.